PAGE
2

                         ПРАВИТЕЛЬСТВО  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6  мая  2013 г.  № 95-п
              г. Брянск

Об утверждении отчета об исполнении областного бюджета за 1 квартал 2013 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Закона Брянской области от 10 декабря 2012 года         № 90-З «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый отчет об исполнении областного бюджета за 1 квартал 2013 года по доходам в сумме 7892444239,07 рублей, расходам в сумме 8207253241,39 рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 314809002,32 рублей и следующими показателями:

1) по доходам областного бюджета за 1 квартал 2013 года согласно приложению 1;
2) по расходам областного бюджета по разделам и подразделам,  целевым  статьям  и  видам  расходов  классификации  расходов  бюджета  за 1 квартал 2013 года согласно приложению 2;

3) по  расходам  областного  бюджета  по  ведомственной  структуре за 1 квартал 2013 года согласно приложению 3;
4) по источникам внутреннего финансирования дефицита областного бюджета за 1 квартал 2013 года согласно приложению 4.
2.  Правительству Брянской области в срок до 15 мая 2013 года направить в Брянскую областную Думу и Контрольно-счетную палату Брянской области отчет об исполнении областного бюджета за 1 квартал 2013 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Губернатора Брянской области Локтикову Е.И.
Губернатор

 Н.В. Денин